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ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Fecha de proceso 10/12/2023
Hora de Proceso 21:16:02

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202310

Vigencia 202210

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$84,088,900.00
$0.00
$1,910,462.00

$126,215,381.00
$0.00
$2,684,878.00

($42,126,481.00)
$0.00
($774,416.00)

$85,999,362.00

$7,219,730.00

$128,900,259.00

$27,480,100.00

($42,900,897.00)

($20,260,370.00)

$7,219,730.00

$27,480,100.00

($20,260,370.00)

$93,219,092.00
$93,219,092.00

($7,776,604.00)

$156,380,359.00
$156,380,359.00

($38,140,475.00)

($63,161,267.00)
($63,161,267.00)

$30,363,871.00

($7,776,604.00)

($38,140,475.00)

$30,363,871.00

($7,776,604.00)

($18,645,934.00)
($51,453,904.00)

($38,140,475.00)

($18,645,934.00)
($34,660,846.00)

$30,363,871.00

$0.00
($16,793,058.00)
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Fecha de proceso 10/12/2023
Hora de Proceso 21:16:03

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores $30,884,472.00 ($18,705,982.00) $49,590,454.00
Total PATRIMONIO: ($39,215,366.00) ($72,012,762.00) $32,797,396.00
Total PATRIMONIO ($39,215,366.00) ($72,012,762.00) $32,797,396.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO ($46,991,970.00) ($110,153,237.00) $63,161,267.00

N oSoRY Oy V 4\%

ELKIN RAMIRO OSORIO VELASQUEZ NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

RECTOR CONTADOR

C.C. 71617031 C.C. 32257302
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cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202310

Vigencia 202210

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$136,655,237.00
$982,040.00

$210,211,844.00
$1,039,648.00

($73,556,607.00)
($57,608.00)

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

$137,637,277.00

$26,709.00
$5,676,000.00

$211,251,492.00

$25,671.00
$6,654,000.00

($73,614,215.00)

$1,038.00
($978,000.00)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos

$5,702,709.00

$0.00

$6,679,671.00

$0.00

($976,962.00)

$0.00

Total Otros ingresos:

$0.00

$0.00

$0.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

$143,339,986.00

$10,718,000.00

$217,931,163.00

$30,331,101.00

($74,591,177.00)

($19,613,101.00)

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

$10,718,000.00

$0.00

$30,331,101.00

$46,489,400.00

($19,613,101.00)

($46,489,400.00)

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

$0.00

$81,156,706.00

$46,489,400.00

$106,429,108.00

($46,489,400.00)

($25,272,402.00)

Total Administracién y operacion:

$81,156,706.00

$106,429,108.00

($25,272,402.00)
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202310

Vigencia 202210

Variacién (+/-)

GASTOS
Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

SN OSORY Oy V
ELKIN RAMIRO OSORIO VELASQUEZ

RECTOR
C.C. 71617031

$11,376.00

$20,708.00 ($9,332.00)

$11,376.00

$20,708.00 ($9,332.00)

$91,886,082.00

$51,453,904.00

$183,270,317.00 ($91,384,235.00)

$34,660,846.00 $16,793,058.00

NORELA JHANETH GARCIAVASQUEZ

CONTADOR

C.C. 32257302



